

# Årsredovisning

---

## *JATROMAN AB*

559196-1676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per J Nilsson

2026-03-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

7:e VERKSAMHETSÅRET.

Företaget erbjuder tjänster inom hälso- och sjukvårdssektorn såsom vårdarbete, utbildnings- och symposiumaktiviteter, både i Sverige och utomlands. Verksamheten drivs av styrelseledamoten ensam utan anställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	21 275	74 816	139 502	162 820	447 282
Resultat efter finansiella poster	-11 379	29 718	100 566	108 931	342 432
Soliditet %	91	90	89	88	84

Lägre beläggning av vård- och utbildningstjänster under året har medfört att nettoomsättningen minskade med 72% jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	644 010	16 027	710 037
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 027	-16 027	0
- Årets resultat			40 123	40 123
- Belopp vid årets utgång	50 000	660 037	40 123	750 160

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	660 037
Årets resultat	40 123
Summa	700 160

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	700 160
Summa	700 160

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	21 275	74 816
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>21 275</b>	<b>74 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-28 505	-42 513
Personalkostnader	2 -5 830	-9 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-34 335</b>	<b>-52 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 060</b>	<b>22 671</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 681	7 047
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 681</b>	<b>7 047</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-11 379</b>	<b>29 718</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	64 000	-8 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>64 000</b>	<b>-8 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>52 621</b>	<b>21 718</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 498	-5 691
<b>Årets resultat</b>	<b>40 123</b>	<b>16 027</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	520 000	520 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>520 000</i>	<i>520 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	18 750
Övriga fordringar	103 280	85 360
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>103 280</i>	<i>104 110</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	399 193	417 622
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>399 193</i>	<i>417 622</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>502 473</b>	<b>521 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 022 473</b>	<b>1 041 732</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	660 037	644 010
Årets resultat	40 123	16 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>700 160</i>	<i>660 037</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>750 160</b>	<b>710 037</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	221 000	285 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>221 000</b>	<b>285 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	32 595	18 224
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>32 595</b>	<b>18 224</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	718	10 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 718</b>	<b>28 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 022 473</b>	<b>1 041 732</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Bolaget har under året inte utbetalt några löner eller andra skattepliktiga ersättningar.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-13

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Per J Nilsson*

Per J Nilsson

2026-03-13